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Sandberg USB-C to Sound Link este o placa de sunet externa compacta pe USB-C cu
conectori pentru difuzoare si microfon.
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Sandberg USB-C to Sound Link

Specificatii

T Citate din presa

USB-C interface
1 x 3.5 mm jack for speaker connection
1 x 3.5 mm jack for microphone connection

Compatibil cu:
2% Windows 11 58 Windows 10 =8 Windows 8 =& Windows 7
2% Windows XP & MacOS

=2 Windows Vista

DS
’.: Informatii privind ambala jul

> Dimensiuni

Produs
inaltime (cm) 3.70
Latime (cm) 1.43
Adancime (cm) 0.75
Masa (g) 8.00

Ambalaj
11.30
8.00
2.00
30.00

www.sandberg.world/product/USB-C-to-Sound-Link
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